
68 Gemeente
Albrandsuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp:
Bekrachtiging geheimhouding
Projectenboek MPO 2021

Gemeenteraad
29 maart 2021

Zaaknummer
286524

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelet op

artikel 25 lid 2 van de Gemeentewet in samenhang met artikel 10, lid 2, sub b van de Wet
openbaarheid van bestuur

overwegende, dat

gelezen het voorstel van het college van 16 maart 2021 , waarin hij de geheimhouding op het
MPO Projectenboek 2021 oplegt.

BESLUIT:

1. De geheimhouding op het MIPO 2021 Projectenboek, zoals opgelegd door het college, te
bekrachtigen, omdat deze gegevens bevat over de onderhandelingspositie van niet alleen de
gemeente, maar ook van derden, en de geheimhoudingstermijn te handhaven tot het afsluiten van de
grondexploitaties .

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 29 maart 2021

De voorzitt

Is. Leendert Groenenboom UÚltte


